
NEPÁLSKÝ TÝDEN  
PONDĚLÍ 28. 3. – PÁTEK 1. 4. 2011 - pro žáky naší školy 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PONDĚLÍ 28.3. – 16. 30h vernisáž výstavy fotografií Nepál-hory a výtv. prací 
(žáků školy, ZUŠ Dobřichovice, Černošice, Všenory, výtvarky R. Charapovové) 
PONDĚLÍ 28.3. – 14 – 16h, výtv. dílna pro žáky ZŠ Dobřichovice 
 
SOBOTA 2. 4. - od 14h na 2.st. (zahrada + škola) - program pro rodiče s dětmi 
(organizuje O.s.pro Všenory) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- dílny zajišťuje lektorka Technického muzea v Brně – Táňa Slavíková (celý týden) 
a člen Česko – nepálské společnosti Jura Šopf (pouze v pondělí) 

- jako další pomoc budou do školy přicházet dospělí a rodiče ochotní vypomoci 
s organizací (Občanské sdružení pro Všenory) 

- cena dílen pro děti naší školy: pouze 25,-Kč (díky dotaci Školskou radou a 
sdružením rodičů) 

- dílny jsou nabídnuty vždy pro určité ročníky v určité hodiny (dle nejvhodnější 
doby v rozvrhu) - děti, které se dílny účastnit nechtějí, budou pracovat pod 
vedením některého učitele, který v tu hodinu učí, nebo rozděleni do tříd (řešit 
budeme aktuálně podle konkrétní situace a počtu dětí) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PONDĚLÍ 28. 3. 2011 – SPOLEČNÝ ÚVOD NEPÁLSKÉHO TÝDNE, VAŘENÍ 

1. SPOLEČNÝ ÚVOD, sypání mandaly, organizační informace (1.+2. vyuč.  hodina) 
2.  VAŘENÍ  - od 3. vyuč. hodiny: 

hodina třída lektor pg. dozor další pomoc  

3. + 4. hodina 6. Jura Štrof Bartoníčková   
4. + 5. hodiny 5. Jura Štrof Tulingerová   

6. hodina 8. + 9. Jura Štrof Veselý   

Odpol. vyuč.  
(změna času: 
13.45 – 
15.15h)-
zapsat do ŽK! 

6. + 7. 
tř. 
8. + 9. 
tř/dív 
 

Jura Štrof Procházková 
Brosková 

Hrušková  

 
3. VERNISÁŽ výstavy 
- ochotníci vypomoci při organizaci vernisáže se sejdou cca v 15.30h (bude 

upřesněno podle potřeby) 
- začátek vernisáže v 16.30h (předpokládaný konec – cca do 19h?) 

 



ÚTERÝ  29. 3. 2011 – VÝROBA RUČNÍHO PAPÍRU (25,-Kč, vybírá tř. učitel) 
hodina:    
4. + 5.  

pro žáky 4. a 5. třídy 
 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: Procházková 
další pomoc: 

 

 hodina: 
5. + 6. 

pro žáky 6. – 9. tříd 
 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: 
5. h – Bro,  Tuli (Hlů-žáci 
neúčastnící se dílny) 
6. h – Hlů, Tuli  
další pomoc:  

 

 jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

  jméno žáka + třída:  
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

 

1   1   
2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

9   9   

10   10   

11   11   

12   12   

13   13   

14   14   

15   15   
16   16   

17   17   

18   18   

19   19   

20   20   

21   21   

22   22   

23   23   

24   24   

25   25   

 
 



STŘEDA 30. 3. 2011 – ODLITEK GANÉŠI (25,-Kč, vybírá tř. učitel) 
hodina:  
3. + 4. 

 

pro žáky 5. třídy 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: Járková (žáci, kteří 
nebudou „v dílně“ – rozděleni) 
další pomoc: 

 hodina: 
5. + 6. 

pro žáky 4.tř, 
6.+7.tř.dívky, 8. + 9.tř. 
(možný posun začátku odpol. vyuč. 
VV 4. třídy – dle dohody s lektorkou 
na zač. týdne a zájmu dětí) 
lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: 4.tř. – Procházková 
5.,6.h – dohodneme s vyučujícími, 
kteří tyto hodiny učí  - dle počtu 
přihlášených dětí) 
další pomoc:  
 

 

 jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

  jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

9   9   

10   10   

11   11   
12   12   

13   13   

14   14   

15   15   

16   16   

17   17   

18   18   

19   19   

20   20   

21   21   

22   22   

23   23   

24   24   
25   25   



ČTVRTEK 31. 3. 2011 – VÝROBA HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ (25,-Kč, vybírá tř. 
učitel) 
hodina:  
5. + 6. 
 
 

 

pro dívky 6. – 9. tř. 
 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor:  Veselý, Procházková, 
Tulingerová, Brosková – dle 
přihlášených dětí dozor, nebo 
výuka 
další pomoc: pan Bacík  

 hodina: 
8. – 9. 
 

pro chlapce 6. – 9. tří 
 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: 
Veselý – dle počtu přihl. dětí: 
dozor/výuka 
další pomoc:  
pan Bacík  

 

 jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

  jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

9   9   

10   10   

11   11   

12   12   
13   13   

14   14   

15   15   

16   16   

17   17   

18   18   

19   19   

20   20   

21   21   

22   22   

23   23   

24   24   

25   25   

 



PÁTEK 1. 4. 2011 – VOSKOVÁ BATIKA, SPOLEČNÉ ZAKONČENÍ NEPÁLSKÉHO                                     
TÝDNE (25,-Kč, vybírá tř. učitel) 
hodina:    
2. + 3. 
 

pro žáky 4. a 5. třídy 
 

lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: Procházková 
další pomoc: 

 

 hodina: 
4. + 5. 
 

SPOLEČNÉ UKONČENÍ 
NEPÁLSKÉHO TÝDNE, 
RUŠENÍ MANDALY 
lektor: Táňa Slavíková 
pg. dozor: vyučující 
jednotlivých tříd dle rozvrhu 

 

 jméno žáka + třída: 
(na každý řádek jen 1 žák, nelze 
škrtat – možno jen se souhlasem 
třídního učitele) 

  všichni žáci z budovy 
2. st. + 4. tř. (dle uvážení 

tř. učitelky)  

 

1   6. hodina  ÚKLID ŠKOLY 
žáci 7. + 9. tř. 
(Procházková, Veselý) 

 

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      
13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      
 


